
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
N° DE 

EXPEDIENTE
DNI

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACIÓN CONDICION

1 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
FLORES SATALAYA JANNY 75937 43593461 45 APTA PARA ENTREVISTA

2 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
LLANOS HOYOS ROYSER 76118 75834117 45 APTO PARA ENTREVISTA

3 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
CASTILLO BACANGEL CAMILA 75935 72493501 35 APTA PARA ENTREVISTA

4 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
VILLAGARAY PEREZ EDHU ANDERSON 76062 73119080 35 APTO PARA ENTREVISTA

5 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
ALFARO TORRES VARINIA NICOLE 76137 73233760 35 APTA PARA ENTREVISTA

6 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
BARDALES ARROYO XIOMARA ISABEL 76196 73142356 35 APTA PARA ENTREVISTA

7 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
QUIROZ CARRILO JHUDDER EMMANUEL 76055 72620253 0 NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS, FOLEO PERO NO FIRMO NO APTO PARA ENTREVISTA

8 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
ACOSTA GAMARRA RENZO ANDRE 76014 74024142 0 NO CUMPLE LOS REQUISITOS, FOLEO PERO NO FIRMO LOS ANEXOS NO APTO PARA ENTREVISTA

9 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
ESPINOZA ZENITAGOYA JOSTIN SEBASTIAN 76145 74038688 0 NO CUMPLE LOS REQUISITOS, FOLEO PERO NO FIRMO LOS ANEXOS NO APTO PARA ENTREVISTA

10 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
LEVANO ELGUERA VICTOR EMILIO 76105 72186410 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS NO TIENE ANEXOS REQUERIDOS DE 

ACUERDO AL CAS N°001-2023

NO APTO PARA ENTREVISTA

11 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
HUARCAYA PARRA LEONARDO ANTHONY 75826 70091508 0 NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO PORQUE NO FOLEA NI ESPECIFICA A 

QUE CAS DE PRACTICANTE DE LA UGEL 06 POSTULA

NO APTO PARA ENTREVISTA

12 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
LIZARDO SANTILLAN DYLAN 76209 72309588 0 NO CUMPLE EL REQUISITO MINIMO FOLEO, FIRMO PERO EL CAS DE 

PRACTICANTE DE LA UGEL 06 AL QUE POSTULA NO EXISTE

NO APTO PARA ENTREVISTA

13 001
Practicante Pre Profesional - Área de 

Recursos Humanos
VALDIVIA TORRES JHONNY JUNIOR 75847 45742691 0

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS FOLEO, FIRMO PERO NO COLOCA 

LOS ANEXOS NI ESPECIFICA A QUE CAS DE PRACTICANTES DE LA UGEL 06 

POSTULA

NO APTO PARA ENTREVISTA

PROCESO DE PRACTICANTES N° 001- 2023
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1 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

LUNA RICALDI NATALIA STEFFANY 75925 70341749 35 APTA PARA ENTREVISTA

2 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

MOYA SURICHAQUI ALEXANDER 76097 72957398 0

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS, NO 

FOLEO NO FIRMO NI ADJUNTO CURRICULUM 

VITAE

NO APTO PARA ENTREVISTA

3 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

GONZALEZ RAMOS JESUS EUGENIO 76124 71903357 0

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS DEL 

ORDEN EN SU EXPEDIENTE COMO SE LE 

SOLICITA

NO APTO PARA ENTREVISTA

4 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

ROSAS SANTOS JOB STEVEN 78134 74315583 0
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS, 

FOLEO PERO NO FIRMO EL ANEXO 1
NO APTO PARA ENTREVISTA

5 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

CARBAJAL ESCOBAR RUTH MELANIE 76136 73947670 0

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS 

FOLEO PERO EN ALGUNAS HOJAS NO FOLEO 

NI FIRMO

NO APTA PARA ENTREVISTA

6 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

PERALTA LIMACO EDWARD LEONARDO 76184 75580411 0
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS, NO 

FIRMO NI FOLEO Y NO TIENE LOS ANEXOS
NO APTO PARA ENTREVISTA

7 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

CONDORI GARCIA ANDREA 76239 71755457 0
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS, 

FOLEO PERO NO FIRMO
NO APTA PARA ENTREVISTA

8 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

YALICO ZUÑIGA, BRIAN SMITH 75907 78461510 0 NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS DE 

ACUERDO AL CRITERIO 1, NO TIENE EL PERFIL

NO APTO PARA ENTREVISTA

9 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

MORALES OLIVARES ANA PAULA 75855 70618394 0

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS 

SEGÚN EL CRITERIO 1 PORQUE SE ENCUENTRA 

EN EL 6TO CICLO

NO APTA PARA ENTREVISTA

10 007
Practicante Pre Profesional -Área de 

Recursos Humanos- Equipo de Escalafón y 
Legajos

JANAMPA FIOL CYNTHIA ESTHEFANY 75860 71431429 0
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMO, FOLEO 

PERO NO FIRMO
NO APTA PARA ENTREVISTA
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